Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  03.03.2015 г. № 73 – 6
п.Дубровка

О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Дубровский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 Дубровский районный Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Дубровский район», утвержденное решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 30.07.2008 года № 58 следующие изменения:
1.1. пункты 2.1, 2.5, 2.6, 3.1, 3.2, 4.13, 4.14, 4.15, 4.16 считать утратившими силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету и правовому регулированию и финансовое управление администрации Дубровского района.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Знамя Труда» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Дубровский  район».

Глава муниципального образования

 «Дубровский  район»                                                            Г.А.Черняков
Визы:

__________Е.В.Макарова

__________Е.А.Бурова